
Týdenní plán 
 

       Mgr. Šárka Vojáčková 
 
 

      4. ročník  
 

         25. září–6. října 2023  

 

Informace: 
• Každý čtvrtek – plavání, odjezd v 7.30 hod. Po plavání následuje hodina AJ. 

• Vážení rodiče, na základě odevzdaných přihlášek a zájmu Vašich dětí se 
budou otevírat tyto kroužky pro letošní školní rok 2023/2024: 
Včelař – úterý, 15.00 – 16.30 
Keramika ZŠ – 1x za 14 dnů – čtvrtek 13.30 – 15.00 (žáci ZŠ) 
Kuchtík ZŠ – 1x za 14 dnů – čtvrtek, 13.30 – 15.00 (žáci ZŠ) 
Kroužky (TYMY) – TYMY dá v průběhu příštího týdne vědět, které kroužky 
se otevírají + den a čas kroužku. Nejvíce naplněn byl kroužek POHYBOVÝ. 
Tenis Sazovice (TYMY) – středa, 15.00 - 16.00  
Modelářství – v úterý 26.9. proběhne v rámci výuky ukázková hodina s 
lektorem a organizátorem kroužku. Pokud bude mít ještě některé z dětí 
zájem o kroužek, může se přihlásit. Den a čas kroužku bude v brzké době 
organizátorem stanoven. 
Začínáme od října :-) Platby za jednotlivé kroužky proběhnou na úvodních 
hodinách. 
Ostatní nabízené kroužky se bohužel neotevřely – z důvodů malého zájmu. 

• Žáci obdrželi lístek, který se týká zájmu odběru mléka či ovoce/zelenina 
z projektu Mléko do škol/Ovoce a zelenina do škol. Návratku prosím 
přinést zpět do školy do středy 27.9. 

• Náboženství – každou středu 

• V úterý 26.9. proběhne ukázková hodina s p. Hlavicou – nabídka kroužku 
Modelářství. 

• 27. 9. – výukový program v ZOO Lešná Zlín. Podrobné info naleznete 
v úkolníčku nebo na webovkách školy. 

• 29. 9. – Ředitelské volno pro žáky ZŠ.VL – děti si vybraly kraj ČR, na který 
připraví referát. S referáty začneme od 2. 10. 

 
 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   

 
 

ČJ Mluvnické kategorie. Časování sloves. I/Y po obojetných 
souhláskách. Slova vlastní/obecná. 

MA Dělení se zbytkem – upevňování. Pamětné násobení a 
dělení mimo obor násobilky. 
Jednoduché slovní úlohy 

INF Rozdíl mezi člověkem a PC, bezpečnost při práci 
s internetem. Práce s myší PC. 
Klávesnice a její používání. Pixel, rozlišení. 

AJ Sports. I can/ I can’t. 
In the house. There is. 

VL/PŘ 
 

PŘ: Neživá příroda – procvičování  
VL: Kraje a Krajská města 
DÚ: Připravit si referát na vybraný kraj 

Výhledově 

• 27. 9. 2023 – Výukový program – ZOO Lešná Zlín 

• 29. 9. 2023 – Ředitelské volno pro žáky ZŠ 

 


